ORDIN  DE  PLATA nr. 262 DATA EMITERII 13.12.2024 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 7792.00 LEI Sapte Mii Sapte Sute Nouazeci si Doi lei 00 bani

PLATITOR (R) CARTNORD PAPER SRL  Cod IBAN MD75ML000000022518361477

CODUL FISCAL 1019600044584

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Serviciul Fiscal de Stat Cod IBAN MD58TRPCAA518410A01191AA